
Dodatek ě. 1

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 27.4.20l8

Smluvní strany:

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
IčO: 26834022, Í)IČ: CZ26834022
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu Ostrava, oddfl B, vložka 2788
Bankovnf spojenf: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:1728989389/08'OO
Zastoupena: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
(dále jen ,,kupující")

Beckman Coulter Česká republika s.r.o.
Radiová 1, 102 00 Praha 10
IčO: 28233492, DIč: CZ28233492
Společnost je zapsaná v Obchodnfm rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 134167
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 20, Praha 1,
číslo účtu: 2111331 880/2700, IBAN: CZ80 2700 0000 0021 1133 1880
BIC/SWIFT: BACXCZPP

Zastoupena: Ing. Martin Váňa, jednatel
(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou s účinností ke dni 27.4.2018 uzavřely kupnf
smlouvu (dále jen ,,smlouva"), jejíž předmětem jsou dodávky reagencií a spotřebního
materiálu.

Smluvní strany se dohodly na změně článku VII. smlouvy tak, že jeho původní znění se
nahrazuje novým zněnfm s názvem ,,Poskytnutí slevy z kupní ceny", které zní takto:

Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu dodatečnou slevu z kupní ceny, a to za
splnění následujících podmínek:

Dosáhne-li celková kupní cena v souhrnu za jakékoli zboží, na které byly uzavřeny
kupní smlouvy, a to vždy v rozhodném období, kterým se rozurní kalendářní rok
počfnaje 1.1.2020 výši:

2.OOO.OO1,- až 2.200.OOO,- bez DPH poskytne prodávající kupujícímu dodatečnou slevu
ve výši 7% z celkové kupní ceny přesahující 2.OOO.OOO,- Kč bez DPH;

2.200.OOl,- až 2.800.OOO,- bez DPH poskytne prodávající kupujícímu dodatečnou slevu
ve výši 1 2% z celkové kupnf ceny přesahující 2.OOO.OOO,- Kč bez DPH;

nad 2.800.OOl,- bez DPH poskytne prodávající kupujícímu dodatečnou slevu ve výši
15% z celkové kupní ceny přesahující 2.OOO.OOO,- Kč bez DPH.

1

sekretariat
Obdélník



Pro stanovení celkové kupní ceny bude vždy rozhodný součet kupních cen v daném
kalendářním roce.

Prodávající se zavazuje předložit vyhodnocenf součtu kupních cen a dosažené
dodatečné slevy nejpozději do 31. 1. roku následujícího po uplynutí rozhodného období.
Vypořádání bude uskutečněno nejpozději do 31.3. roku následujícího.
Příklad výpočtu:
Kupující dosáhne v kalendářním roce 2020 obrat 2. 786. 000, - Kč bez DPH
Výpočetslevy: 2.786.000-2.000.OOO=786.OOO,-

786. 000,- x 12% = 94.320,- Kč bez DPH
Kupujícímu vzniká nárok na slevu ve výši 94.320,- Kč bez DPH

Smluvní strany prohlašují, že ke dni 31.l2.20l9 mají navzájem vypořádané veškeré
závazky plynoucí ze smlouvy.
Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvnfch stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.

4.
5.

]t" ú , ,
V Bohumfně dne: ;'J í -=" Q, V Praze dne: ,')D(;,Uil0

/

//ť/xl
i

za Bohumínská městská nemocnice, a.s.
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

!
(

%
--------------.....:%,...................

za Bohumínská mi nemocnice, a.s.
Ing. Petra Tomanová}Ph.D., MBA
místopředsedkyně pfedstavenstva

i
/" j'

,?í?. %

zaa ňaeckman aC'oulter Č;ská r;publika s.r.o.
Ing. Martin Váňa, jednatel

?í BEm4N4
COULTER,

(, a«kman Coulter č*iká republika s.r.o.
- Rmloyáll22/11020ůPrahalů,Cz»hRspublk.jšdlová'll22jll02 0ů Praha 10,'Cz»h Rspublkí

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


